
  

DEMOLITION CT™
MEČOVÉ PILOVÉ LISTY
Tvrdokovové ozubení s největším  
řezným výkonem ve dřevě s hřebíky



 
  

DEMOLITION CT ™ MEČOVÉ PILOVÉ LISTY 
Tvrdokovové ozubení s největším  řezným 
výkonem ve dřevě s hřebíky

POUŽÍTÍ
        

  DÉLKA X VÝŠKA X ŠÍŘKA       1-PACK            
TPI IN MM KAT.Č.

6 6 x 1 x .050 152 x 22 x 1.3 1832118 

6 9 x 1 x .050 229 x 22 x 1.3 1832143 

6 12 x 1 x .050 305 x 22 x 1.3 1832146

AŽ 5X DELŠÍ ŽIVOTNOST NEŽ BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY
Odolnost a vysoký řezný výkon zubů, které jsou přivařeny 
nejmodernější technologií, aby byla zvýšena jejich pevnost 
proti vylomení a zaručovala dlouhou dobu použití.

 

Vyšší a širší profil pilového listu proti tradičním pilovým 
listům je předurčen k náročným demoličním pracím.

NAVRŽEHO PRO RYCHLÉ ŘEZÁNÍ 
Každý zub je precizně vybroušen s více řeznými 
břity, aby bylo snadné přeříznou hřebíky. 

MAXIMÁLNÍ ODOLNOST
Vyšší a širší profil pilového listu proti 
tradičním pilovým listům je předurčen k 
náročným demoličním pracím.

NAVRŽEHO PRO RYCHLÉ ŘEZÁNÍ
Každý zub je precizně vybroušen s více řeznými břity v optimálním 
úhlu a proto tento pilový list řeže rychleji než konkurence.

AŽ 5X DELŠÍ ŽIVOTNOST NEŽ BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY
Všechny zuby jsou osazeny vysoce kvalitním 
tvrdokovovým břitem, které jsou mnohem odolnější než 
jiné ozubení a umožňuje snadno řezat hřebíky.

twitter.com/lenoxtools youtube.com/lenoxtoolsfacebook.com/lenoxtools

 www.lenoxtools.eu | ©2019 LENOX®

CARBIDE TIPPED
 • C

A
R

BIDE TIPPED • CARBID
E 

TI
P

P
ED

 • 




